
一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 ＣＳＲ委員会 

六甲山グリーンボランティア 参加申込書 
参加締切日    兵庫代協事務局までお申込み下さい 

１０／１２（金）   ＦＡＸ：０７８－３３３－６５９０ 

E-MAIL： hyogokendk@orion.ocn.ne.jp 

 

代理店様名               （      代協      支部）  

保険会社様名                                 

 

※不参加とされる場合は、右の箇所に〇印をお入れ下さい →       不参加 

 

※ご参加戴ける場合は、お名前をご記入下さい ↓  

※雨天中止の場合のみ、ご連絡を差し上げますので、代表者様は携帯電話番号又は携帯メールアドレスをご記入下さい 

 

参加者様氏名                              

参加者様氏名                              

参加者様氏名                              

代表者様携帯電話番号                             

代表者様携帯メールアドレス                         

 

告 知  

 

 

６年前より開始しております、コウノトリの生態系を守る為の円山川下流域の湿地保護の環境保護活動

を、次回は１１月２４日（土）又は１２月１日（土）に開催する予定です。 

今回も、日本代協グリーン基金の贈呈先でもある、ＮＰＯコウノトリ湿地ネット様にご協力を戴く予定

です。 

ご案内を差し上げました際には是非ともお誘い合わせのうえ積極的なご参加を戴きたく、よろしくお願

い申し上げます。 


